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Zgroza?  Holokaust?  Ludobójstwo?  Masowe  mordy?  Cóż  w  tej
kwestii nie ma zgodności, jednak media niezależne na całym
świecie potępiają to, co Izrael robi w Strefie Gazy. Zabijane
są małe dzieci, kobiety, starcy i po prostu ludzie całkowicie
nie winni. To szaleństwo musi się zakończyć jak najszybciej, i
należy  ustanowić  suwerenne  i  wolne  państwo  Palestyna.  To
jedyna opcja pokojowa i jedyna opcja humanitarna i zgodna z
zasadami bycia człowiekiem.

Putin morduje dzieci na Ukrainie? O tak, to ludobójstwo i
mord! Izrael morduje dzieci w Strefie Gazy i jest „ok”, panuje
cisza i dziwna zmowa milczenia. Co to są za jakieś podwójne
standardy? Życie dziecka palestyńskiego jest mniej warte od
życia dziecka z Ukrainy? Ach te zachodnie standardy, ach ten
„cywilizowany zachód”. Ale jest to tak wyraźna aberracja, że
tego po prostu nie da się już nie dostrzegać. Nie można być
obojętnym w obliczu takiej niesprawiedliwości.

Toteż nie może dziwić nikogo wzrastająca niechęć do państwa
Izrael,  niechęć,  jaką  możemy  obserwować  na  całym  świecie.
Wyobraźcie sobie, że nawet medialna cenzura nie może sobie
poradzić  z  wypływaniem  prawdy,  nawet  ta  „zamordystyczna
cenzura” nie radzi sobie z ukrywaniem faktów i skali zbrodni,
jaka dzieje się w Strefie Gazy a za którą w pełni odpowiada
nie kto inny a właśnie Izrael.

Zamieszki na kampusach w USA gdzie studenci stają w obronie
palestyńskich studentów? Oj tak, mamy do czynienia z wielkim
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zamieszaniem.  To  jednak  nie  wszystko,  otóż  inny  przykład:
wielu demonstrantów zjechało do szykownego Greenwich w stanie
Connecticut i skandowało antyżydowskie hasła. Oczywiście to
także jest złe, ponieważ popadamy w skrajność, ale kto to
zapoczątkował?  Oczywiście  Izrael  –  organizując  masakrę  w
Gazie.

Kochani zło rodzi zło, ta piekielna pętla może być zatrzymana
tylko poprzez utworzenie suwerennego i niezależnego państwa
Palestyna, ale widocznie Izrael oraz ich patron USA oczekują
eskalacji. Mnie to akurat nie dziwi, ponieważ „oni” lubią
tworzyć globalne problemy, lubią poprzez wytworzone niepokoje
wprowadzać „nowy porządek świata”, a zastraszone społeczeństwo
nie powie NIE, ponieważ jest ZASTRASZONE!

Zatem jeśli jesteś Żydem mieszkającym w Ameryce w 2024 roku,
to możesz mieć dziwne przebłyski podróży w czasie w swoim
umyśle,  które  przeniosą  cię  z  powrotem  do  1933  roku,  na
początku  Rzeszy  Niemieckiej  i  za  to  oczywiście  podziękuj
Izraelowi  i  prowadzonej  przez  Izrael  „polityce”.  Otóż
dziesiątki tysięcy studentów w całym kraju krzyczą: „Żydzi
muszą odejść”. I w zasadzie taka sytuacja powiela się w wielu
innych krajach.

Jednakże co ciekawe w mediach „głównego rynsztoku” nikt nie
rozdziera  szat  i  nie  woła  o  antysemityzmie  w  USA,  ale  o
antysemityzmie w Polsce to tak, zdecydowanie tak. Widzicie
więc,  że  to  kolejna  intelektualna  aberracja.  Mnie  to  nie
dziwi, gdyż media „głównego rynsztoku” to czysta propaganda, a
was to dziwi? Zaczyna to wyglądać jak „otwarty sezon polowań
na Żydów”. I co ciekawe na „zlecenie” samego państwa Izrael.
Dziwne rzeczy oj dziwne.

Przygotujcie się na kolejne „lato miłości” ze strony wielu
Amerykanów czy Brytyjczyków względem żydów. Żyd w Ameryce w
2024 roku może czuć teraz to, co czuli Żydzi w Berlinie w 1933
roku. Nastroje antyżydowskie przybrały wielce na sile także we
Francji i właśnie w Niemczech. Ludzie są wściekli na to, co



Izrael robi w Strefie Gazy. Przy okazji „po głowie” obrywają
niewinni żydzi, którzy nie popierają mordu w Gazie. No, ale
cóż, widać władzom Izraela to nie przeszkadza.

Widzicie Kochani, normalny człowiek chce pokoju i spokoju.
Nasi  „rządzący”  prą  jednak  do  wojny  na  większą  skalę  w
Europie, a konkretnie na ziemiach już nie tylko ukraińskich,
ale i polskich. Na to być zgody nie może, to jest po prostu
zdrada  narodowa.  Podobnie  na  Bliskim  Wschodzie,  gdzie
rozwiązanie jest banalnie proste, to jest utworzyć suwerenne
państwo Palestyna. Ale widzicie, „oni” tego nie widzą, lub nie
chcą widzieć, bo „im” na wojnie zależy. Dlatego też informacje
o buntach społecznych będą coraz liczniejsze i bądźmy na to
przygotowani.
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